

Link do produktu: <https://www.agdmk.pl/618ge339hzptadpnow-kuchnia-gazowo-elektryczna-p-14546.html>

618GE3.39HZpTaDpNAW Kuchnia gazowo-elektryczna

Cena brutto	1 473,42 zł
Cena netto	1 197,90 zł
Numer katalogowy	23434228
Kod producenta	8362300
Kod EAN	5906006565077

Opis produktu

618GE3.39HZpTaDpNAW Kuchnia gazowo-elektryczna

618GE3.39HZpTaDpNAW Kuchnia gazowo-elektryczna

Chłodny front (3 szyby)

Z pewnością choć raz Ty lub ktoś z Twoich bliskich poparzył się, niechcąc dotykając rozgrzanej szyby piekarnika. Mając w domu kuchnię Amica, takie sytuacje nie będą miały miejsca. Drzwi piekarników wyposażone zostały w 3 szyby wewnętrzna jest szybą refleksyjną, która odbija ciepło, zapobiegając nadmiernemu nagrzewaniu się szyby zewnętrznej. Zapewnij bezpieczeństwo w kuchni wszystkim domownikom.

Szybki nagrzew

Jesteś w ciągłym biegu i na wszystko brakuje Ci czasu? Funkcja umożliwia bardzo szybkie nagrzanie piekarnika do wybranej temperatury. Włącza grzałki termoobiegu i grzałkę dolną lub wzmocniony grill oraz wentylator, wykorzystując w ten sposób pełną moc piekarnika do szybkiego nagrzania komory. Piekarnik możesz włączyć chwilę przed przystąpieniem do pieczenia i mieć pewność, że ze wszystkim zdążysz na czas!

Prowadnice teleskopowe

Wyjęcie lub włożenie ciężkiego naczynia do rozgrzanego piekarnika może być trudne i niebezpieczne. Nie, jeśli masz kuchnię Amica, której piekarnik wyposażony jest w stabilne Prowadnice teleskopowe. Gwarantują one swobodę użytkowania i znacznie zwiększają bezpieczeństwo. A za sprawą pionowej regulacji dają także możliwość dopasowania wnętrza piekarnika do zróżnicowanych potrzeb.

Stabilne ruszty żeliwne

Niestabilne ruszty, które w dodatku trudno domyc to już przeszłość. W płytach gazowych Amica zastosowano nowoczesne, mocne i w pełni stabilne ruszty żeliwne, które dla wygody możesz myć w zmywarce. Kiedy zechcesz przesunąć garnek, zrobisz to bez obaw, że wraz z garnkiem przesunie się ruszt. Doskonały design w służbie kuchennej wygodzie.

Emalia łatwoczyszcząca EasyClean

Szorowanie piekarnika to zajęcie, za którym z pewnością nie przepadasz. By ułatwić proces czyszczenia, wnętrza piekarników Amica pokryte zostały specjalną Emalią łatwoczyszczącą EasyClean pozbawioną porów i zagłębień sprzyjających osadzeniu się brudu i tłuszczu. Od teraz czyszczenie piekarnika będzie bajecznie proste. Ułatwiał sobie życie! Nie trać zbyt dużo czasu na sprzątanie! Spędź go z bliskimi lub rozwijając swoje zainteresowania.

Liczba funkcji piekarnika: 10

Lubisz komfort i rozwiązania, które ułatwiają życie? Mamy coś dla Ciebie! Nowe kuchnie Amica zostały wyposażone w różne funkcje, w tym Szybki Nagrzew i Rozmrażanie. Od teraz rozgrzanie piekarnika w ekspresowym tempie, przygotowanie dania z grilla czy rozmrożenie porcji mięsa, nie będzie stanowiło żadnego problemu.

Klasa energetyczna A

Płacenie rachunków za prąd to przykry obowiązek. Z troski o Twój budżet oraz środowisko naturalne, w piekarnikach Amica zastosowaliśmy rozwiązania gwarantujące mniejsze zużycie energii elektrycznej i, co się z tym wiąże, niższe rachunki. Piekarniki Amica to efektywność pod każdym względem!

Palnik Wok

Planujesz imprezę i chcesz zaserwować gościom swoje ulubione azjatyckie danie przyrządzane w woku? Mając płytę gazową Amica z Palnikiem Wok, zrobisz to koncertowo! Palnik tego typu posiada potrójny płomień i doskonale nadaje się do przygotowywania dań w dużych garnkach, patelniach lub naczyniach typu wok. Pozwala na szybkie równomierne smażenie lub gotowanie, bez ryzyka przypalenia, niedosmażenia czy utraty substancji odżywczych. Tobie pozostaje tylko pyszna zabawa.

Drabinki boczne

Kuchnie Amica to przede wszystkim praktyczne rozwiązania służące Twojemu komfortowi. Drabinki boczne pozwolą Ci na łatwe i bezpieczne wysuwanie i wsuwanie blach. Chcesz umyć komorę piekarnika? Po prostu zdemontuj drabinki. To proste, ponieważ są one montowane na specjalnych zaczepach. Drabinki możesz także umyć w zmywarce, unikając czasochłonnego szorowania. A jeśli uznasz, że potrzebujesz prowadnic teleskopowych, kup je i przytwierdź do drabinek. Niech żyje komfort!

Rozmrażanie

Masz ochotę na pyszne klopsiki. Ale najpierw musisz je rozmrozić. Żaden problem. Włóż je do piekarnika i włącz funkcję Rozmrażanie. Już po chwili klopsiki będzie można usmażyć i rozkoszować się ich smakiem.

Programator elektroniczny Ta

W niedzielę spodziewasz się gości. Pieczeń, sałatka, pyszna zupa, deser. Trudno nad wszystkim zapanować. W takiej sytuacji z pomocą przyjdzie Ci kuchnia Amica i rozwiązania, jakie w niej zastosowano. Programator elektroniczny Ta pozwoli Ci ustawić czas, po którym piekarnik automatycznie się wyłączy, eliminując ryzyko przypalenia wypieków. Pozostanie Ci tylko zebrać komplementy i miło spędzić czas.

Nakrywa szklana

Wykonana z wysokiej jakości szkła nakrywa jest niezwykle wytrzymała. Zapewnia bezpieczeństwo i komfort użytkowania.

Przepisy na drzwiach

Od teraz, mając kuchnię Amica, nie musisz wertować książek kucharskich w poszukiwaniu informacji dotyczących sposobu pieczenia danej potrawy. Na wewnętrznej stronie drzwi piekarnika znajdziesz praktyczny poradnik, który podpowie Ci, jaką temperaturę i czas pieczenia dobrać do przygotowania określonej potrawy. Komfort w zasięgu ręki. By zawsze Ci się upiekło.

Szuflada na prowadnicach rolkowych

Pod komorą piekarnika znajduje się przestrzeń do przechowywania naczyń, patelni i garnków. Szuflada jest osadzona na prowadnicach rolkowych, które zapewniają stabilne, ciche działanie. Dzięki nowoczesnym, syntetycznym materiałom szuflada jest bardziej odporna na wysoką temperaturę.

Elektryczny zapalacz gazu w pokrętle

Koniec z palcami poparzonymi od zapalek i wiecznie psującymi się zapalarkami do gazu. Dzięki Elektrycznemu zapalaczowi gazu w pokrętle odpalenie gazu stanie się bajecznie proste i wygodne. Wszystko zrobisz jedną ręką. Wciśnij i przekręć pokrętkę, a palnik zapłonie. Gotuj się na komfort w kuchni.

Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu

Kiedy palnik przypadkowo zgaśnie, może się zrobić niebezpiecznie. Nie w przypadku płyt gazowych Amica, w których zastosowano specjalny zawór odcinający dopływ gazu. Bezpieczeństwo ponad wszystko!

-
- **Budowa** : gazowo-elektryczna
 - **Liczba palników / pól grzejnych**: 4
 - **Informacje o płycie** : - 4,0 cm palnik pomocniczy - 6,5 cm palnik średni: 2 szt. - 13,0 cm palnik WOK -
Zwiększona płaszczyzna robocza rusztu - Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu - Stabilne ruszty żeliwne -
Elektryczny zapalacz gazu w pokrętle
 - **Pojemność**: 65 l
 - **Termoobieg**: tak
 - **Programator elektroniczny**: tak
 - **Funkcje piekarnika** : grill,ogrzewanie dolne,rozmrażanie
 - **Pozostałe funkcje**: - Szybki nagrzew - Chłodny front (3 szyby) - Przepisy na drzwiach
 - **Klasa energetyczna**: A
 - **Kolor**: biały
 - **Wysokość**: 85 cm
 - **Szerokość**: 60 cm
 - **Głębokość**: 60 cm